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レセプタクル（パネルマウント）

1. フロントマウント オス [M] ハンダ 1. フロントマウント メス [F] ハンダ

MB12MSAFF04ST-2 1

34

2

 

MB12FSAFF04ST-2 1

3 4

2

MB12MSAFF05ST-2 1

34

2
5 MB12FSAFF05ST-2 1

3 4

2
5

MB12MSAFF08ST-2
2

3
456

7
81

MB12FSAFF08ST-2
2

3
4 5 6

7
8 1

MB12MSAFF12ST-2
6

8 4
7 5

9 31112
10 21

M = オス

A = コーディング

F = フロントマウント

04 = 芯数

MB12FSAFF12ST-2
6

84
75

93 11 12
102 1

F = メス

A = コーディング

F = フロントマウント

04 = 芯数
MB12MSAFF17ST-2

6
8

4

7
5

9

3
11

12
10

21

13
14

15

16 17 MB12FSAFF17ST-2
6

8

4

7
5

9

3
11

12
10

2 1

13
14

15

1617

2. リアマウント オス [M] ハンダ 2. リアマウント メス [F] ハンダ

MB12MSARF04ST-2 1

34

2 MB12FSARF04ST-2 1

3 4

2

MB12MSARF05ST-2 1

34

2
5 MB12FSARF05ST-2 1

3 4

2
5

MB12MSARF08ST-2
2

3
456

7
81

MB12FSARF08ST-2
2

3
4 5 6

7
8 1

MB12MSARF12ST-2
6

8 4
7 5

9 31112
10 21

M = オス

A = コーディング

R = リアマウント

04 = 芯数

MB12FSARF12ST-2
6

84
75

93 11 12
102 1

F = メス

A = コーディング

R = リアマウント

04 = 芯数
MB12MSARF17ST-2

6
8

4

7
5

9

3
11

12
10

21

13
14

15

16 17 MB12FSARF17ST-2
6

8

4

7
5

9

3
11

12
10

2 1

13
14

15

1617

3. フランジ付パネルマウント オス [M] ハンダ 3. フランジ付パネルマウント メス [F] ハンダ

MB12MSAFLF04ST 1

34

2 MB12FSAFLF04ST 1

3 4

2

MB12MSAFLF05ST 1

34

2
5 MB12FSAFLF05ST 1

3 4

2
5

M = オス

A = コーディング

FL = フランジ付

04 = 芯数

F= オス

A = コーディング

FL = フランジ付

04 = 芯数
MB12MSAFLF08ST

2
3

456
7

81
MB12FSAFLF08ST

2
3
4 5 6

7
8 1

M12  [A] コーディング - 1
センサー、アクチュエーター、モーター、およびその他の標準デバイスに適応。

非在庫品のため 12 芯・17 芯はお問い合わせください。 非在庫品のため 12 芯・17 芯はお問い合わせください。
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4. 基盤ディップフロントマウント オス [M] 4. 基盤ディップフロントマウント メス [F]

MB12MBAFF04ST-2 1

34

2  MB12FBAFF04ST-2 1

3 4

2
F = メス
B = 基盤ディップ
A = コーディング
F = フロントマウント
04= 芯数

M = オス
B = 基盤ディップ
A = コーディング
F = フロントマウント
04= 芯数

ストレートプラグ

1. プラグ単体 オス [M] ハンダ 1. プラグ単体 メス [F] ハンダ

MB12MAAFF04ST 1

34

2 MB12FAAFF04ST 1

3 4

2

MB12MAAFF05ST 1

34

2
5 MB12FAAFF05ST 1

3 4

2
5

MB12MAAFF08ST
2

3
456

7
81

MB12FAAFF08ST
2

3
4 5 6

7
8 1

MB12MAAFF12ST
6

8 4
7 5

9 31112
10 21

M = オス
A = コーディング
04 = 芯数

MB12FAAFF12ST
6

84
75

93 11 12
102 1

F = メス
A = コーディング
04 = 芯数

2. ケーブル付き オス [M] 2. ケーブル付き メス [F]

MA12MSAHD04ST- ※※ CB34

※※ 20 = 2m  30 = 3m
1

34

2

MA12FSAHD04ST- ※※ CB34

※※ 20 = 2m  30 = 3m
1

3 4

2

MA12MSAHD05ST ※※ CB34

※※ 20 = 2m  30 = 3m
1

34

2
5

MA12FSAHD05ST ※※ CB34

※※ 20 = 2m  30 = 3m
1

3 4

2
5

MA12MSAHD08ST ※※ CB25

※※ 20 = 2m  30 = 3m
2

3
456

7
81

MA12FSAHD08ST ※※ CB25

※※ 20 = 2m  30 = 3m
2

3
4 5 6

7
8 1

MA12MSAF12ST- ※※ CB14

※※ 20 = 2m  30 = 3m

6

8 4
7 5

9 31112
10 21

M= オス
S= ケーブル付
A = コーディング
4 = 芯数
20 = 2m
34= ケーブルサイズ

MA12FSAF12ST- ※※ CB14

※※ 20 = 2m  30 = 3m

6

84
75

93 11 12
102 1

F = メス
S= ケーブル付
A = コーディング
4 = 芯数
20 = 2m   30 = 3m
34= ケーブルサイズMA12MSAF17ST ※※ CB14

※※ 20 = 2m  30 = 3m

6
8

4

7
5

9

3
11

12
10

21

13
14

15

16 17

MA12FSAF17ST ※※ CB14

※※ 20 = 2m  30 = 3m

6
8

4

7
5

9

3
11

12
10

2 1

13
14

15

1617

M12  [A] コーディング - 2
センサー、アクチュエーター、モーター、およびその他の標準デバイスに適応。



アイビックス技研株式会社

5

アングルプラグ

1. プラグ単体 オス [M] ハンダ 1. プラグ単体 メス [F] ハンダ

MB12MAAFF04RA 1

34

2 MB12FAAFF04RA 1

3 4

2

MB12MAAFF05RA 1

34

2
5 MB12FAAFF05RA 1

3 4

2
5

MB12MAAFF08RA
2

3
456

7
81

M = オス
A = コーディング
04 = 芯数

MB12FAAFF08RA
2

3
4 5 6

7
8 1

F = メス
A = コーディング
04 = 芯数

キャップ

PCNM12x1.0-2 PCSM12x1.0-1

2. ケーブル付き オス [M] 2. ケーブル付き メス [F]

MA12MSAHD04RA ※※ CB34

※※ 20 = 2m  30 = 3m
1

34

2

MA12FSAHD04RA ※※ CB34

※※ 20 = 2m  30 = 3m
1

3 4

2

MA12MSAHD05RA ※※ CB34

※※ 20 = 2m  30 = 3m
1

34

2
5

MA12FSAHD05RA ※※ CB34

※※ 20 = 2m  30 = 3m
1

3 4

2
5

MA12MSAHD08RA ※※ CB25

※※ 20 = 2m  30 = 3m
2

3
456

7
81

MA12FSAHD08RA ※※ CB25

※※ 20 = 2m  30 = 3m
2

3
4 5 6

7
8 1

MA12MSAF12RA ※※ CB14

※※ 20 = 2m  30 = 3m

6

8 4
7 5

9 31112
10 21

M= オス
S= ケーブル付
A = コーディング
4 = 芯数
20 = 2m
34= ケーブルサイズ

MA12FSAF12RA- ※※ CB14 

※※ 20 = 2m  30 = 3m

6

84
75

93 11 12
102 1

F = メス
S= ケーブル付
A = コーディング
4 = 芯数
20 = 2m   30 = 3m
34= ケーブルサイズ

MA12MSAF17RA ※※ CB14

※※ 20 = 2m  30 = 3m

6
8

4

7
5

9

3
11

12
10

21

13
14

15

16 17

MA12FSAF17RA ※※ CB14

※※ 20 = 2m  30 = 3m

6
8

4

7
5

9

3
11

12
10

2 1

13
14

15

1617

M12  [A] コーディング - 3　　
センサー、アクチュエーター、モーター、およびその他の標準デバイスに適応。
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レセプタクル（パネルマウント）

1. フロントマウント オス [M] ケーブル付き 1. フロントマウント メス [F] ケーブル付き

MB12MSKFF05ST-2-CB03 1

2 3

4
PE

 MB12FSKFF05ST-2-CB03 1

23

4
PE

M = オス　05 = 芯数
K = コーディング　03 = 30cm

F = メス　05 = 芯数
K = コーディング　03 = 30cm

レセプタクル（パネルマウント）

1. フロントマウント オス [M] ケーブル付き 1. フロントマウント メス [F] ケーブル付き

MB12MSLFF05ST-2-CB03 1

2 3

4
PE

 MB12FSLFF05ST-2-CB03 1

23

4
PE

M = オス　05 = 芯数
L = コーディング　03 = 30cm

F = メス　05 = 芯数
L = コーディング　03 = 30cm

ストレートプラグ

1. ケーブル付き オス [M] 1. ケーブル付き メス [F]

MA12MSKF05ST20CB200 1

2 3

4
PE

 MA12FSKF05ST20CB200 1

23

4
PE

M = オス
S = ケーブル
K = コーディング
05 = 芯数
20 = 2m
200 = ケーブルサイズ

F = メス
S = ケーブル
K = コーディング
05 = 芯数
20 = 2m
200 = ケーブルサイズ

ストレートプラグ

1. ケーブル付き オス [M] 1. ケーブル付き メス [F]

MA12MSLF05ST20CB200 1

2 3

4
PE

 MA12FSLF05ST20CB200 1

23

4
PE

M = オス
S = ケーブル
L = コーディング
05 = 芯数
20 = 2m
200 = ケーブルサイズ

F = メス
S = ケーブル
L = コーディング
05 = 芯数
20 = 2m
200 = ケーブルサイズ

M12  [K] コーディング

M12  [L] コーディング

定格電圧 630V および 12A の交流（AC）電源に対応

定格電圧 63V および 12A または 16A の直流（DC）電源に対応
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レセプタクル（パネルマウント）

1. フロントマウント オス [M] ハンダ 1. フロントマウント メス [F] ハンダ

MB12MSSXFF08ST-2
1

27
8

3
45

6

 MB12FSSXFF08ST-2
1

2

3 6
5

8
7

4

M= オス　08 = 芯数
X = コーディング

F = メス　08= 芯数
X = コーディング

ストレートプラグ

1. ケーブル付 オス [M] 1. ケーブル付 メス [F]

MA12MSXHD08ST20-CAT-7
1

27
8

3
45

6

 MA12FSXHD08ST20-CAT-7
1

2

3 6
5

8
7

4

M = オス
S = ケーブル
X = コーディング
08 = 芯数
20 = 2m
CAT-7 = 信号転送方式

F = メス
S = ケーブル
X = コーディング
08 = 芯数
20 = 2m
CAT-7 = 信号転送方式

アングルプラグ

1. ケーブル付 オス [M] 1. ケーブル付 メス [F]

MA12MSXHD08RA20-CAT-7
1

27
8

3
45

6

 MA12FSXHD08RA20-CAT-7
1

2

3 6
5

8
7

4

M = オス
S = ケーブル
X = コーディング
08 = 芯数
20 = 2m
CAT-7 = 信号転送方式

F = メス
S = ケーブル
X = コーディング
08 = 芯数
20 = 2m
CAT-7 = 信号転送方式

M12  [X] コーディング
データ転送用　最大 10Gb のデータを転送
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レセプタクル（パネルマウント）

1. フロントマウント オス [M] ハンダ 1. フロントマウント メス [F] ハンダ

MB08MSAFF04ST 2

1

4

3
MB08FSAFF04ST 2

1

4

3

MB08MSAFF06ST
お問い合わせ下さい

1

5

6

4

2

3
MB08FSAFF06ST

お問い合わせ下さい

5

6

4

2

3

MB08MSAFF08ST 7
1

6

8

5

2
3

4

M = オス
A = コーディング
F = フロントマウント
08 = 芯数

MB08FSAFF08ST 7
1

6

8

5

2
3
4

F = メス
A = コーディング
F = フロントマウント
08 = 芯数

ストレートプラグ

1. プラグ単体 オス [M] ハンダ 1. プラグ単体 メス [F] ハンダ

MB08MAAFF04ST 2

1

4

3
MB08FAAFF04ST 2

1

4

3

MB08MAAFF06ST
お問い合わせ下さい

1

5

6

4

2

3
MB08FAAFF06ST

お問い合わせ下さい

5

6

4

2

3

MB08MAAFF08ST 7
1

6

8

5

2
3

4

M = オス
A = コーディング
04 = 芯数

MB08FAAFF08ST 7
1

6

8

5

2
3
4

F = メス
A = コーディング
04 = 芯数

M8 

2. ケーブル付 オス [M] 2. ケーブル付 メス [F]

MA08MSAF04ST- ※※ CB25

※※ 20 = 2m  30 = 3m

2

1

4

3

MA08FSAF04ST- ※※ CB25

※※ 20 = 2m  30 = 3m

2

1

4

3

MA08MSAF06ST- ※※ CB14

※※ 30 = 3m  30 = 3m
1

5

6

4

2

3

MA08FSAF06ST- ※※ CB14

※※ 30 = 3m  30 = 3m

5

6

4

2

3

M = オス
S = ケーブル
A = コーディング
03 = 芯数
20 = 2m  30 = 3m
25= ケーブルサイズ

F = メス
S = ケーブル
A = コーディング
03 = 芯数
20 = 2m　30 = 3m
25= ケーブルサイズ

MA08MSAF08ST ※※ CB14

※※ 20 = 2m  30 = 3m
7

1

6

8

5

2
3

4
MA08FSAF08ST ※※ CB14

※※ 30 = 3m  30 = 3m
7

1

6

8

5

2
3
4

非在庫品のため 3 芯・5 芯はお問い合わせください。

非在庫品のため 3 芯・5 芯はお問い合わせください。

非在庫品のため 3 芯・5 芯はお問い合わせください。

非在庫品のため 3 芯・5 芯はお問い合わせください。

非在庫品のため 3 芯・5 芯はお問い合わせください。

非在庫品のため 3 芯・5 芯はお問い合わせください。
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M8

キャップ

PCNM8x1.0-1 PCSM8x1.0-1

アングルプラグ

1. ケーブル付 オス [M] 1. ケーブル付 メス [F]

MA08MSAF04RA ※※ CB25

※※ 20 = 2m  30 = 3m

2

1

4

3

MA08FSAF04RA ※※ CB25

※※ 20 = 2m  30 = 3m

2

1

4

3

MA08MSAF06RA ※※ CB14

※※ 20 = 2m  30 = 3m
お問い合わせ下さい

1

5

6

4

2

3

MA08FSAF06RA ※※ CB14

※※ 20 = 2m  30 = 3m
お問い合わせ下さい

5

6

4

2

3

M = オス
S = ケーブル
A = コーディング
03 = 芯数
20 = 2m
25= ケーブルサイズ

F = メス
S = ケーブル
A = コーディング
03 = 芯数
20 = 2m
25= ケーブルサイズ

MA08MSAF08RA ※※ CB14

※※ 20 = 2m  30 = 3m
7

1

6

8

5

2
3

4
MA08FSAF08RA ※※ CB14

※※ 20 = 2m  30 = 3m
7

1

6

8

5

2
3
4

非在庫品のため 3 芯・5 芯はお問い合わせください。 非在庫品のため 3 芯・5 芯はお問い合わせください。
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レセプタクル（パネルマウント）

1. フロントマウント オス [M] ケーブル付き 1. フロントマウント メス [F] ケーブル付き

MB05MSAFF03ST-1403
お問い合わせ下さい

 

MB05FSAFF03ST-1403
お問い合わせ下さい

MB05MSAFF04ST-1403 MB05FSAFF04ST-1403M = オス　04 = 芯数
A = コーディング　03 = 30cm

F = メス　04 = 芯数
A = コーディング　03 = 30cm

ストレートプラグ

1. ケーブル付き オス [M] 1. ケーブル付き メス [F]

MA05MSAF03ST-30CB14
お問い合わせ下さい

 

MA05FSAF03ST-30CB14
お問い合わせ下さい

MA05MSAF04ST-30CB14 MA05FSAF04ST-30CB14

M = オス
S = ケーブル
A = コーディング
04 = 芯数
30 = 3m
14 = ケーブルサイズ

F = メス
S = ケーブル
A = コーディング
05 = 芯数
30 = 3m
14 = ケーブルサイズ

アングルプラグ

1. ケーブル付き オス [M] 1. ケーブル付き メス [F]

MA05MAF03RA-30CB14
お問い合わせ下さい

 

MA05FAF03RA-30CB14
お問い合わせ下さい

MA05MAF04RA-30CB14 MA05FAF04RA-30CB14

M = オス
A = コーディング
04 = 芯数
30 = 3m
14 = ケーブルサイズ

F = メス
A = コーディング
05 = 芯数
30 = 3m
14 = ケーブルサイズ

M5 




